
QĎ6 

Magistrát města Ostravy, 

Odbor dopravy 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrav 

posta@ostrava.cz, 

MaiC3iStr~z iiiěSt31 Ostravy 

12 -04- 2023 

o~p/čžT~LA!

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Jméno:  Příjmení*: 

Datum narození: Titul: 

Adresa: ulice: č.p.:

město: PSČ:

stát: 
SMO/232535123 

Telefon: 1 IIIII~l I~IlI~Il iI~III9IIIIJIiiJIii~I II~i~IIII~I E-mail: 
smoves891927f8 

Předmět: a) Informace o stavbě realizované na pozemku p.č.  v k.ú. Vřesina u 

Bílovice. Dopinění žádosti 

Žádám Vás o informaci k stavbě realizované na pozemku p.č.  v k.ú. Vřesina u 

Bílovice. 

V mailové komunikaci ze dne 11.4.2023 mi byly zaslány dokumenty k 'še citované stavbě. 

Bylo mi zasláno Společné rozhodnutí č.j. SMO/414105/2l/OD/ ~~, ~, ze dne 

2.8.2021. 
1- Žádám Vás o sdělení informace, kdy toto společné povolení nabylo právní moci. 

2- Žádám Vás kdy výše citované povolení bylo zasláno vlastníkovi pozemku 

p.č.  v k.ú. Vřesina u Bílovice, tedy Moravskoslezskému kraji, 28. října 

2771/117, 70200 Ostrava. Žádám rovněž o doložení dokladu z datové schránky 

povrzující odeslání předmětného dokumentu. 

3- Žádám Vás o zaslání kopie rozhodnutí souhlasu s vynětím ze ZPF pro pozemek 

v k.ú. Vřesina u Bílovice, který je ve vlastnictví Moravskoslezského kraje, 

28. října 2771/117, 70200 Ostrava 

Datum podání: 

12.04.2023 

~ 
q

/f

c 

/.2Y3 

'~ ~ 



Magistrát města Ostravy 
Odbor dopravy 

Vaše značka: 
Ze dne: 
Č. j.: 
Sp. zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 

12. 4. 2023 
SMO/23996o/23/OD/

S-SMO/231109, 232535/23/OD 
 

Fax: 
E-mail: 

Datum: 17. 4. 2023 

Věc: Poskytnutá informace 

Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČ: 00845451 (dále jen „povinný 

subjekt"), jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 12. 4. 2023 žádost o poskytnutí informace o stavbě 

probíhající na pozemku part. č.  v k.ú. Vřesina u Bílovice včetně poskytnutí kopií dokumentů. 

K žádosti o informace povinný subjekt sděluje následující: 

1) Společné povolení pro stavbu „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou" nabylo právní moci dne 1. 9.2021. 

2) Rozhodnutí o vynětí ze ZPF pro tuto stavbu přikládáme v příloze. 

3) Ve věci žádosti o zaslání data odeslání společného povolení vlastníkovi pozemku parc. č.  v k.ú. 

Vřesina u Bílovice, t j. Moravskoslezskému kraji, včetně doložení dokladu z datové schránky, vydáváme tímto 

negativní informaci. Takováto informace neexistuje, protože v průběhu správního řízení tato parcela 

neexistovala, nebot' byla součástí pozemkové parcely č.  Pozemková parcela č.  vznikla 

oddělením z této parcely. Informacemi o detailech nabytí této parcely Moravskoslezským krajem od 

soukromého vlastníka povinný subjekt nedisponuje. 

Povinný subjekt Vám tímto poskytuje jemu známé informace, o které jste podáním ze dne 12.4. 2023 požádal. 

Jsme s pozdravem. 

-elektronicky podepsáno-

Přílohy: - Rozhodnutí o vynětí ze ZPF pro stavbu „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou". 

1/1 
Prokešovo nám. 8, 
www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

729 30 Ostrava Ič 00845 451 o1Č CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

~~:~~, • cx ~ 




